
Meldeschluß : 13. Mai 2022 

 
 

An                                                                Vereinname:_______________________ 
Deutsche Gehörlosen Sportverband e.V. 
Sparte Tischtennis-Kassierer           Adresse:      _______________________ 
Mathias Falkenrich 
Dorfstrasse 10              _______________________ 
25451 Quickborn 
                
Fax. 04106-6429726             ________________________ 
Email:  kassierer@dgs-tischtennis,de 

    Telefax-Nr.: _______________________ 
 
 
 

Anmeldung für die 
 

Deutsche Gehörlosen – Tischtennis Meisterschaften der Schüler/innen, Jugend, 
Junioren am 03. Juni 2022 in Braunschweig 

 

Nr. Nachname 
(Bitte Blockschrift 

schreiben) 

Vorname Geburtsdatum Klasse 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     
 
Mit der Anmeldung zu den Meisterschaften erkennen die TeilnehmerInnen die zur Zeit 
gültigen Ordnungen der Sparte Tischtennis des Deutschen Gehörlosen-Sportverbandes an. 
 
 
 
 
___________________________                              _______________________________  
Ort, Datum                                                                   Unterschrift und Stempel des Vereins 


